KA490 - KIDS' ORGANIC RAGLAN SLEEVE SWEATSHIRT

KA490 KIDS' ORGANIC RAGLAN SLEEVE SWEATSHIRT ((ITiE9

KARIBAN

FO TULAJDONSAGOK

MERET JELLEMZOK (CM)

4/6
db/@ 25
Testhossz (A) 44
Mellbéség (B) 33
Ujjhossz (C) 47
SZINEK:
. Black . French Navy Heather . Grey Heather

6/8
25
49
36
52

. Ocean Blue Heather

300 g/m?

80% pamut / 20% poliészter

80% organikus pamutbdl készilt

French terry polar

LST (alacsony zsugorodasu terry)
Bordézott nyak, mandzsették és szegély

Halszalkamintas twill pantos nyak

A nyak elején V alaku tlizés

A nyaknal nincs markacimke, csak méretcimke, a konnyd Gjracimkézéshez

STANDARD 100 by OEKO-TEX®N° CQ1007/7, IFTH tanusitvannyal

Szarmazasi orszag:

Bangladesh

@ oA X

[£52023: 22. o.
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